
UDHEZIM PI1RAPLIKIMNE THIRRJEN PUBLIKE O'FLAKAE JA}{ARIT 2020"

Paragrafi 3.1 Ku ta dor€zoni aplikimin thote :

Format e detynreshme dhe dokumentacioni i kdrkuar duhet tE ddrgohen nd form6 fizike, tE

shtypur (nj6 origjinal) dhe ne formd elektronike (ne CD). Format e detynreshme duhet te jene te
nenshkruara nga perfaqesuesi i autorizuar dhe te vulosura me vul6n zyrtare tE organizates.

Dokumentacioni nd form6 elektronike (ne CD) duhet te ketd te njejtdn pdrmbajtje, pra tE jete

identik me versionin e shtypur. Dokumentacioni i shtypur dhe ai elektronik ne CD duhet te
vendosen n€ nj6 zafit| mbyllur.

Aplikimi origiinal duhet te ddrgohet me postd ose nd person (dhe te dordzohet nd ZyrEn
perkatese). NE pjesen e jashtme tE zarfit duhet te shenohet emri i thirrjes publike, sE bashku me

emrin e plote dheadresen e aplikuesit dhe sh€nimin "Td mos tii hapet para takimit td Komisionit
Werdsues"

Aplikacionet duhet tE ddrgohen nd adresdn e m€poshtme:

Qendra pdr Sh€rbim tG Qytetar6ve ; ,ish Bankosi Ne.l, Komuna e Gjilanit

Teksti i m6posht6m tE ceket nE zarfin e aplikimit

"Td mos hapet para mbledhjes sE Komisionit
Vler6sues"

[Emri i ofruesit td mbdshtetjes


